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9.00-10.00 V OTO NEU   OCU V OTO ICD1 ICD2 OCU MAX 8.30 OTO ICD2 LAB OCU MAX REU REU ICD1 GER

10.00-11.00 OTO NEU   OCU OTO ICD1 ICD2 OCU MAX OTO ICD2 LAB OCU MAX REU REU ICD1 GER

11.15-12.15 NEU   OTO NEU   OCU OTO ICD1 ICD2 OCU MAX 12.30 OTO ICD1 LAB OCU MAX REU REU ICD1 *SEM

12.15-13.15 NEU   OTO NEU   OCU OTO ICD1 ICD2 OCU MAX *INCOOR ICD1 LAB OCU MAX REU REU ICD1

NEU   ICS GER ICS ICS ICS GER ICD2 ICS ICS ICD1 GER LAB LAB LAB *SEM

NEU   ICS GER ICS ICS ICS GER ICD2 ICS ICS ICD1 GER LAB LAB LAB SEM

SEM

24 25 26 29 30 31 1 2
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9.00-10.00 REU LAB LAB LAB SR SR V

10.00-11.00 REU LAB LAB LAB SR SR

11.15-12.15 REU LAB LAB LAB SR SR

12.15-13.15 REU LAB LAB LAB SR SR

14.00-15-00 *SEM GER LAB GER SR SR

15.00-16.00 SEM GER LAB GER SR SR

SEM

CI Infermieristica Clinica nella Cronicità Disabilità CI Infermieristica Clinica in area chirurgica specialistica

ore ore

REU 12 12        MAX 12 8 Prof. Salvatore Sembronio salvatore.sembronio@uniud.it

NEU 12 8 Prof. Alberto Vogrig alberto. vogrig@uniud.it OCU 12 12 Prof. Francesca Menchini francescamenchini@gmail.com;

GER 12 11          Prof. Bruno Bais bruno.bais@asufc.sanita.fvg.it OTO 12 9 Dott. Cesare Miani cesare.miani@uniud.it

ICD2 12 8 Dott.ssa Irene Mansutti irene. mansutti@uniud.it  ICS 12 12 Dott.Gumiero Luisa gumieroluisa@gmail.com;

ICD1 12 12

SR 12 12 Prof.ssa Susanna Mezzarobba

Legenda:

In grassetto il nome del Presidente del Corso Integrato ICD2 Infermieristica nella cronicità/disabilità MAX Maxillofacciale

ORIE Orientamento ICD1 Infermieristica clinica nel'anziano OCU Oculistica

TUT Tutorato GER OTO

SEM Seminario NEU   ICS

LAB Laboratorio REU

V Vacanza SR

RIEMPIMENTO GRIGIO PER GIORNI NON ATTIVI

* incontri e attività seminariali:

9.05.2023 12.30-13.00 Coordinatore Prof.ssa Palese: "Rilevanza dei questionari di valutazione dei docenti e analisi della qualità della docenza cosi' come percepita dagli studenti*

19.05.2023 11.15-12.15 Dott. Francesca Giannelli: "Incontri con la biblioteca"

19.05.2023 14.30 18.45  "Utilizzo dei gas medicinali e tecnici in sicurezza" Campus CRO Aviano

24.05.2023 14.00 17.30 "Imaging radiologico nei percorsi di cura: utilità delle indagini nella pratica clinica e sicurezza dalle radiazioni ionizzanti"

Scienze Motorie

Neurologia Infermieristica nelle specialità

Reumatologia

susanna.mezzarobba@unige.it

Geriatria Otorinolaringoiatria

renzo.moreale@uniud.it;

Prof. Luca Quartuccio

Dott. Moreale Renzo

Maggio/Giugno

2023

quartuccio.luca@aoud.sanita.fvg.it

Aprile/Maggio

2023

14.00-15-00

15.00-16.00
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